

Du mar. 24/02 au lun. 02/03



MOSER ROTH®
TABLETTE CHOCOLAT LAIT
Ref. 5019510

-10%

1.84⁽¹⁾

125 g (14,72 € le kg) 2.05

NOS BONNS PLANS DE LA SEMAINE



ST MICHEL®
CAKE MOELLEUX
Ref. 5003320

PRIX
DISCOUNT

2.65

500 g (5,30 € le kg)



BROSSARD®
BROWNIES CHOCOLAT AU LAIT ☼
8 sachets individuels.
Ref. 5024577

PRIX
DISCOUNT

2.59

240 g (10,80 € le kg)



CÔTE D'OR®
MIGNONNETTE CHOCOLAT NOIR ☼
Ref. 5019292

PRIX
DISCOUNT

4.99

240 g (20,80 € le kg)



BJORG®
FLOCONS
D'AVOINE BIO
Ref. 5022721

PRIX
DISCOUNT

2.59

900 g (2,88 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR